PAGE
2

   [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.09.2011

№ 1892-ра
О начале отопительного сезона
На основании статьи 11, 12 правил «О прядке предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденных постановлением Правительством Российской Федерации от 23.05.2006  № 307, в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха:
1. Муниципальному унитарному предприятию «Управление городского
хозяйства»
(Карасёв А.В.):

1.1. Начать подачу тепловой энергии в жилые дома ориентировочно с 15.09.2011
или немедленно при понижении среднесуточной температуры ниже +80С в
течении пяти суток подряд.

1.2. Начать подачу тепловой энергии с 28.08.2011 на объекты здравоохранения,
соцкультбыта, школьные и дошкольные учреждения по заявкам руководителей.

1.3. Производить подачу тепловой энергии на промышленные объекты по заявкам
руководителей при наличии актов приемки в эксплуатацию тепловых сетей.

2. Отделу   по   информатизации,   связям   с   общественными организациями  и  средствами    массовой
информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать  распоряжение  в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по жилищно – коммунальному комплексу Антоненко Р.В.
Глава
администрации города

                       Р.И. Стадлер